
Fra: Hanne Espe (Hanne.Espe@hfk.no)
Sendt: 20.03.2015 10:16:46
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi: 

Emne: 2015/65 tilskot til fysisk aktivitet og idrett for barn og unge
Vedlegg: 

Til arkiv

tiltak: Aktivitetsgruppen
sokjar: Sportsklubben Djerv
orgnr: 983 806 155
kontakt: Ada Freng
epost: ada.freng@gmail.com
tlf: 934 13 032
konto: 3624 50 15539
kostnad: Kr 90.000
soknadssum: Kr 30.000
andre: Nei
andre2: Nei
skildring: Aktivitetsgruppen er et prosjekt som gir tilbud om fysiske aktiviteter til barn som ikke oppsøker og deltar i 
organisert idrett. Innholdet er varierte aktiviteter i samarbeid  med barna. De får prøve idrettene som Djerv tilbyr, og 
andre fysiske aktiviteter. Kunnskap og erfaring kan gi stimulans til å delta i en fast aktivitet. Barn fra 5 – 7 trinn får 
tilbudet gjennom Møhlenpris skole. Fra høsten 2015 får skolen innføringsklasser for minoritetsspråklige. En ny profil for 
gruppen skal legge vekt på å bruke norsk språk. Nåværende gruppe har ni språk, og det er sannsynlig at høstgruppen vil 
være enda mer språklig variert.

maal: Gi barn mulighet til å oppleve idrettsglede og vennskap i en gruppe med lav terskel for mestring, og utvikle en 
interesse for fysisk aktivitet som vil vare inn i ungdomsårene.
gjennomforing: Evalueringen i desember 2014 viste at barna ønsket å fortsette våren 2015. Deres aktivitetsforslag blir 
brukt i planleggingen.Gruppen møtes hver torsdag fra kl 14.00 til 16.00. Frivillige henter og leder gruppen. Aktivitetene 
ledes av instruktører fra Djerv og frivillige med spesialkompetanse. En fruktpause skal fra høsten tilrettelegges med 
samtale om de norske begrepene som trenerne bruker under aktivitetene. Bøker og enkeltark med bilde og tekst blir 
utgangspunkt for samtalene.På sikt får barna mulighet til å velge en aktivitet de interesser seg for, som også kan 
videreføres til familie og venner.
samarbeid: Sportsklubben Djerv: Hovedansvar for prosjektet, med kontaktperson, økonomi, organisering, trenere.
Møhlenpris skole: Avdelingsleder Hildegunn Jørs rekrutterer barna i samarbeid med foreldre.
Vitalitetsenteret frivilligsentral: Daglig leder Benedict Peters rekrutterer frivillige som leder barnegruppen og enkelte av 
aktivitetene.
Samarbeidspartene utvikler innholdet i prosjektet.
spesifiser:
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